
DECLARAÇÕES

 
UASG 925453 - CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS´RENATO CHAVES´
Pregão Eletrônico Nº 12020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

32.578.926/0001-55  DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/01/2020 13:27  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.067.722/0001-78  JOSE FERREIRA DA SILVA FILHO ME/EPP
Data Declarações: 17/01/2020 10:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.472.567/0001-30  CASA CIRURGICA OLIVEIRA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 21/01/2020 11:16  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.938.670/0001-65  DAVI NOBUO ITINOSEKI ME/EPP
Data Declarações: 21/01/2020 16:38  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.895.553/0001-20  LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO ME/EPP
Data Declarações: 21/01/2020 17:39  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.575.464/0001-50  MIRRA EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/01/2020 01:12  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.868.405/0001-46  BIO RESEARCH DO BRASIL INSTRUMENTACAO CIENTIFICA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/01/2020 08:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: NÃO Declaração de Cota de Aprendizagem: NÃO
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
71.443.667/0001-07  ORBITAL PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/01/2020 09:11  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

